30.983 Laupen - Neuenegg - Thorishaus - Niederwangen - Biimpliz - Bern M83 &

FAHRPLANJAHR 2023

Stand: 7. November 2022

->

# 1'Laupen BE, Bahnhof

Neuenegg, Louelemoos
Neuenegg, Bahnhof
Neuenegg, Dorfzentrum
Neuenegg, Tennis
Neuenegg, Flamingo
Neuenegg, Striten
Thérishaus, Camping
Thorishaus, Stucki
Thérishaus,
Sensemattstrasse
Thoérishaus,
Liebewilstrasse
Oberwangen b. Bern,
Friedhof
Niederwangen, Moos
Niederwangen, Guetmatt
Bern, Hohliebi
Bern, Hallmattstrasse
Bern, Technologiepark
Bern Biimpliz Siid,
Bahnhof
Bern, Bimpliz
Bern, Biimpliz
Biimpliz,
Statthalterstrasse
Biimpliz, Bachmatteli
Biimpliz, Post
Biimpliz, Hohe
Biimpliz, Unterfiihrung
Bern Europaplatz,
Bahnhof
Bern, Steigerhubel
Bern, Schlossmatte
Bern, Loryplatz
Bern,
Kaufmannischer Verband
Bern, Kocherpark
Bern, Hirschengraben
Bern, Bahnhof

11406

0233
0237
0238
0238
0239
0240
0241
0241
0243
0243

0245

0246

0248
0249
0249
0250
0251
0252

0255
0257
0258

0259
0259
0300
0300
0301

0302
0302
0303
03 04

0305
03 06
0309 M

11407

0333
0338
0339
0339
0340
0341
0341
0342
0343
0344

0345

0347

0349
0350
0350
0350
0351
0352

0356
0358
0359

0359
0400
0400
0401
0402

0403
0403
0404
04 05

0406
0407
0408 M

11408

0433
0438
0439
0439
04 40
04 41
0441
04 42
0443
04 44

04 45

0447

0449
0450
0450
0450
0451
0452

04 56
0458
0459

0459
0500
0500
0501
0502

0503
0503
0504
05 05

0506
0507
0508 M

A1

-

Bern, Bahnhof

Bern, Hirschengraben
Bern, Kocherpark

Bern,

Kaufmannischer Verband
Bern, Loryplatz

Bern, Schlossmatte
Bern, Steigerhubel

Bern Europaplatz,
Bahnhof

Biimpliz, Unterfiihrung
Biimpliz, Hohe

Biimpliz, Post

Biimpliz, Bachmatteli
Biimpliz,
Statthalterstrasse

Bern, Bimpliz

Bern Biimpliz Sid,
Bahnhof

Bern, Technologiepark
Bern, Hallmattstrasse
Bern, Hohliebi
Niederwangen, Guetmatt
Niederwangen, Bahnhof
Oberwangen b. Bern,
Friedhof

Thorishaus,
Liebewilstrasse
Thorishaus,
Sensemattstrasse
Thérishaus, Stucki
Thérishaus, Camping
Neuenegg, Striten
Neuenegg, Flamingo
Neuenegg, Tennis
Neuenegg, Dorfzentrum
Neuenegg, Bahnhof
Neuenegg, Louelemoos
Laupen BE, Bahnhof
Bosingen, Abzw. Tuftera

# 1’Laupen BE, Bahnhof

11409 11410
0115 @0215M
0115 0215
0117 0217
0118 0218
0119 0219
0120 0220
0121 0221
0122 0222
0123 0223
0124 0224
0124 0224
0125 0225
0126 0226
0128 0228
0130 0230
0132 0232
0133 0233
0133 0233
0134 0234
0135 0235
0138 0238
0139 0239
0142 0242
0142 0242
0143 0243
0144 02 44
0145 02 45
0146 02 46
0147 0247
0147 0247
0148 0248
0153 0253
0156 02 56
0157 &0257M

11411

0315
0315
0317
0318

0319
0320
0321
0322

0323
0324
0324
03 25
0326

0328
0330

0332
0333
0333
0334
03 35
0338

0339

0342

0342
0343
0344
03 45
03 46
0347
0347
0348
0353
03 56
0357 M

M ® -® sowie 6.4.,17.5.

Zeichenerklarung

® Freitag
® Samstag

=> Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte weiterblattern

€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zuriickblattern

@ Abfahrtszeit
® Ankunftszeit

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

4 Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

@ Abfahrtszeit

© Halt nur zum Aussteigen

& Bus

Transportunternehmen

Bernmobil
SVB BERNMOBIL, Bern

(+41313218844
www.bernmobil.ch

kundendienst@bernmobil.ch
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