<b>→</b>	11406	11407	11408	<b>←</b>	11409	11410	11411
aupen BE, Bahnhof	<b>♀</b> 02 33 <b>10</b>	<b>⊕</b> 03 33 <b>10</b>	<b>Q</b> 04 33 <b>10</b>	Bern, Bahnhof	<b>⊋</b> 01 15 <b>10</b>	<b>Q</b> 02 15 <b>1</b> 0	<b>Q</b> 03 15 <b>10</b>
Neuenegg, Louelemoos	02 37 {	03 38 {	04 38 {	Bern, Hirschengraben	01 15 {	02 15 {	03 15 {
Neuenegg, Bahnhof	02 38	03 39 {	04 39	Bern, Kocherpark	0117	02 17 {	03 17
Neuenegg, Dorfzentrum	02 38	03 39 {	04 39 {	Bern,	01 18 {	02 18 {	03 18
Neuenegg, Tennis	• 02 39 {	03 40 {	• 04 40 {	Kaufmännischer Verband	{	<b> </b> {	<b>\</b>
Neuenegg, Flamingo	• 02 40 {	03 41 {	04 41 {	Bern, Loryplatz	• 01 19 {	02 19 {	03 19 {
Neuenegg, Striten	02 41	03 41 {	• 04 41 {	Bern, Schlossmatte	01 20 {	02 20	03 20
Thörishaus, Camping	• 02 41 {	03 42 {	04 42 {	Bern, Steigerhubel	01 21 {	02 21	03 21 {
Thörishaus, Stucki	02 43	03 43 {	04 43 {	Bern Europaplatz,	01 22 {	02 22 {	03 22 {
Thörishaus,	02 43	03 44	04 44 }	Bahnhof	{	{	{
Sensemattstrasse	{			Bümpliz, Unterführung	01 23	02 23	03 23
Thörishaus,	02 45	03 45	04 45	Bümpliz, Höhe	01 24	02 24	03 24
Liebewilstrasse				Bümpliz, Post	01 24	02 24 }	03 24
Oberwangen b. Bern,	02 46	02 46 03 47	04 47	Bümpliz, Bachmätteli	01 25	02 25	03 25
Friedhof	}			Bümpliz,	01 26	02 26	03 26
Niederwangen, Moos	02 48	03 49	04 49	Statthalterstrasse	}	}	}
Niederwangen, Guetmatt	02 49	03 50	04 50	Bern, Bümpliz	01 28	02 28 }	03 28
Bern, Hohliebi	02 49	03 50	04 50 }	Bern Bümpliz Süd,	0130	02 30 }	03 30
Bern, Hallmattstrasse	02 50	03 50	04 50	Bahnhof	}	}	}
Bern, Technologiepark	02 51	03 51	04 51	Bern, Technologiepark	0132	02 32	03 32
Bern Bümpliz Süd,	02 52	03 52	04 52	Bern, Hallmattstrasse	0133	02 33	03 33
Bahnhof	}			Bern, Hohliebi	0133	02 33	03 33
Bern, Bümpliz	02 55	03 56	04 56	Niederwangen, Guetmatt	0134	02 34	03 34
Bern, Bümpliz	$\stackrel{\text{J}}{\longrightarrow}$ 02 57 $\}$	03 58 }	04 58	Niederwangen, Bahnhof	0135	02 35	03 35
Bümpliz, Statthalterstrasse	02 58	03 59	04 59	Oberwangen b. Bern, Friedhof	0138	02 38	03 38
Bümpliz, Bachmätteli	02 59	03 59	04 59	Thörishaus,	0139	02 39	03 39
Bümpliz, Post	02 59	04 00 }	05 00	Liebewilstrasse	}	}	}
Bümpliz, Höhe	03 00 }	04 00 }	05 00 }	Thörishaus,	01 42	02 42	03 42
Bümpliz, Unterführung	03 00 }	04 01	05 01	Sensemattstrasse	}	}	}
Bern Europaplatz,	03 01 }	04 02	05 02	Thörishaus, Stucki	01 42	02 42	03 42
Bahnhof	}			Thörishaus, Camping	01 43	02 43	03 43
Bern, Steigerhubel	03 02 }	04 03	05 03	Neuenegg, Striten	01 44	02 44	03 44
Bern, Schlossmatte	03 02 }	04 03	05 03	Neuenegg, Flamingo	01 45	02 45	03 45
Bern, Loryplatz	03 03 }	04 04 }	05 04	Neuenegg, Tennis	01 46	02 46	03 46
Bern,	03 04 }	)   · · · · )	05 05	Neuenegg, Dorfzentrum	0147	02 47	03 47
Kaufmännischer Verband	}			Neuenegg, Bahnhof	01 47	02 47	03 47
Bern, Kocherpark	03 05	04 06	05 06	Neuenegg, Louelemoos	01 48	02 48	03 48
Bern, Hirschengraben	03 06	04 07	05 07	∱1' Laupen BE, Bahnhof	0153	02 53	03 53
ern, Bahnhof	03 09 10		Τ \	Bösingen, Abzw. Tuftera	00156	02 56	03 56
- ,	<u> </u>		<u> </u>	∱ 1'Laupen BE, Bahnhof	01 57 10	02 57 10	03 57 10

10 5 - 6 sowie 6.4., 17.5.

## Zeichenerklärung

- ⑤ Freitag
- 6 Samstag
- → Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte weiterblättern
- ← Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte zurückblättern
- Abfahrtszeit
- Ankunftszeit

- → Abfahrtszeit◆ Halt nur zum Aussteigen

■ Bus

Allgemeine Feiertage sind: 25.12., 26.12., 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

 $\ensuremath{\hbar}$  Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

## <u>Transportunternehmen</u>

Bernmobil SVB BERNMOBIL, Bern **C** +41 31 321 88 44 www.bernmobil.ch kundendienst@bernmobil.ch